№0090京丹波町交通安全灯設置補助金交付要綱
№0090京丹波町交通安全灯設置補助金交付要綱

様式第2号(第5条関係)

年　　月　　日

　京丹波町長　様

　　　　　区長
年度街灯設置完了報告書
　街灯の設置が下記のとおり完了しましたので、京丹波町街灯設置補助金交付要綱第５条の規定に基づき、完了報告書を提出します。
記
	設置場所
	工事概要
	工期
	工事費
	※

補助金額

	自　　年　　月

至　　年　　月
	円

※欄は記入しないでください。
1